
Департамент образования комитета по социальной политике и культуре администрации г. Иркутска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  города Иркутска средняя 

общеобразовательная школа № 11 с углублённым изучение отдельных предметов 

(МБОУ г. Иркутска СОШ № 11 с углублённым изучением отдельных предметов) 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__ 

Богданова пер., д.6 г. Иркутск, 664011, тел./факс (3952) 33-60-77 E-mail: school_11@list.ru 

ОКПО 494228732,ОГРН 1023801014863, ИНН/КПП 3808049972/380801001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 13.09.2018                                                                                                                   N 01-06-133/1  

 

о подготовке и проведении социально-психологического тестирования, 

направленного на раннее выявление немедицинского 

потребления наркотических средств и психотропных веществ 

 

 

В соответствии с п.п. 3-10 Порядка проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего 

образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 16.06.2014 N 658, 

руководствуясь распоряжением министерства образования Иркутской области № 439-мр от 27 

июня 2018г «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся 

образовательных организаций Иркутской области в 2018-2019 учебном году»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести социально - психологическое тестирование обучающихся, направленное на 

раннее  выявление немедицинского потребления наркотических  средств  и  психотропных  

веществ в срок с «13сентября» 2018 г. по «15 октября» 2018 г. 

 

    2. Классным руководителям Ильиной Т.Ю.(7а кл.), Ивлевой О.А.(7б кл.), Ступиной А.А. (7в 

кл.), Стаценко А.В. (8а кл.). Оленниковой Д.А. (8б кл.), Семёновой Е.П. (8в кл.). Баяновой Л.Г. 

(8г кл.), Егерь И.В. (9а кл.), Волковой С.В. (9б кл.), Парфёновой Е.В. (9в кл.), Клименко Е.А. 

(9г кл.) Мироновой Е.А. (10а кл.), Львовой Е.Д. (10б кл.), Синициной Н.И. (10в кл.), 

Викторовской Л.В. (11а кл.), Шевелёвой М.С. (11б кл.), Сергеевой Н.И. (11в кл.), Киселёвой 

И.В. (11г кл.) в срок до «17» сентября 2018г  провести предварительную подготовительную 

работу, а именно: классные часы, родительские собрания; ознакомить обучающихся, 

родителей (законных представителей) с целями, задачами, порядком проведения социально-

психологического тестирования и профилактических медицинских осмотров; организовать 

получение  от   обучающихся, достигших возраста 15 лет   либо   от   родителей  (законных 

представителей) обучающихся, не достигших возраста 15 лет информированных 

добровольных согласий на участие в социально-психологическом тестировании и 

профилактическом медицинском осмотре. 

 

3. Щепиной О.Ю. заместителю директора по воспитательной работе обеспечить проведение 

социально-психологического тестирования строго в соответствие Порядка проведения 

социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных 

организациях высшего образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 

16.06.2014 N 658, а также соблюдение конфиденциальности при проведении тестирования. 

 

    4. Грушевской Е.А. социальному педагогу организовать при проведении социально-

психологического тестирования присутствие  в  аудитории  в  качестве   наблюдателей  

родителей  (законных представителей) обучающихся, участвующих в тестировании. 

 

mailto:school_11@list.ru
consultantplus://offline/ref=BEB8BA6E9A4A7F23B021E3958766605DEE6FAF99B977D4733235950978B20779CB7FF43F9A8B0FDD0B4BE


    5. Щепиной О.Ю. заместителю директора по воспитательной работе  обеспечить хранение в 

течение года добровольных информированных согласий на участие в социально-

психологическом тестировании и пакетов с результатами тестирования в  условиях,  

гарантирующих  конфиденциальность  и невозможность несанкционированного доступа к 

ним. 

 

    6.  Грушевской Е.А. социальному педагогу в срок до «15» октября 2018г. обеспечить 

своевременную передачу  результатов социально-психологического тестирования по 

установленной форме в муниципальный орган управления в сфере образования 

(муниципальному оператору тестирования) для обобщения информации и передачи ее в 

министерство образования Иркутской области; в срок до «08 » октября  2018 г.г. обеспечить 

передачу поименных списков обучающихся, давших согласие на участие в профилактическом 

медицинском осмотре и добровольных информированных согласий обучающихся, достигших 

возраста 15 лет либо родителей (законных представителей) обучающихся не достигших 

возраста 15 лет в организацию здравоохранения в ОГБУЗ ИОПНД  ул. Сударева  д.6  по 

установленному акту приема-передачи. Сканированную копию акта приема-передачи 

поименных списков и информированных добровольных согласий направить в муниципальный 

орган управления в сфере образования (муниципальному оператору тестирования) в срок до 

«08»  октября 2018 г. для обобщения информации и передачи ее в министерство образования 

Иркутской области. 

 

 7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

    

Директор   ________________________________________ Т.П. Свидина 

     

 

 С приказом (распоряжением) ознакомлены: 

 

Баянова Л.Г.  

Викторовская Л.В.  

Волкова С.В.  

Грушевская Е.А. 

Егерь И.В.   

Ивлева О.А. 

Ильина Т.Ю. 

Киселёва И.В.  

Клименко Е.А.  

Львова Е.Д.  

Миронова Е.А.  

Оленникова Д.А.  

Парфёнова Е.В.  

Семёнова Е.П.  

Сергеева Н.И.  

Синицина Н.И. 

Стаценко А.В.  

Ступина А.А.  

Шевелёва М.С.  

Щепина О.Ю. 

 

 



Департамент образования комитета по социальной политике и культуре администрации г. Иркутска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  города Иркутска средняя 

общеобразовательная школа № 11 с углублённым изучение отдельных предметов 

(МБОУ г. Иркутска СОШ № 11 с углублённым изучением отдельных предметов) 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__ 

Богданова пер., д.6 г. Иркутск, 664011, тел./факс (3952) 33-60-77 E-mail: school_11@list.ru 

ОКПО 494228732,ОГРН 1023801014863, ИНН/КПП 3808049972/380801001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 13.09.2018                                                                                                                 N 01-06-133/2  

 

о создании комиссии, обеспечивающей организационно- 

техническое сопровождение тестирования, направленного 

на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ, 

и об утверждении ее состава 

 

 

В соответствии с абз. 4 п. 4 , п.п. 5-9 Порядка проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего 

образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 16.06.2014 N 658,  во 

исполнение Приказа от «13» сентября 2018г. N 01-06-133/2 «О подготовке и проведении 

социально-психологического тестирования, направленного на раннее выявление 

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию для обеспечения организационно-технического сопровождения 

социально-психологического тестирования, направленного на раннее выявление 

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ (далее – 

Комиссия), в следующем составе: 

Председатель –  Щепина Ольга Юрьевна- заместитель директора по воспитательной работе                          

Заместитель Председателя – Грушевская Елена Алексеевна социальный педагог 

Секретарь – Луковникова Ольга Владимировна педагог- психолог 

 

Члены комиссии:  

Ильина Т.Ю. учитель географии 

Ступина А.А. учитель технологии  

Семёнова Е.П. учитель английского языка 

Клименко Е.А. учитель английского языка 

Львова Е.Д. учитель английского языка 

Киселёва И.В. учитель математики 

Шавейко И.Г.учитель ОБЖ 

 

    2. По завершении социально-психологического тестирования обучающихся члены 

Комиссии: собирают результаты тестирования, группируют их по возрасту (достигших 

возраста 15 лет, не достигших возраста 15 лет) и классам (группам), производят подсчет 

положительных ответов (подтвердивших употребление наркотических средств), фиксируют 

обобщенные результаты по классам и возрастным группам, заполняют Акт передачи на 

хранение результатов социально-психологического тестирования в двух экземплярах, 

упаковывают один экземпляр акта (при необходимости копии акта помещаются во все пакеты) 

и заполоненные обучающимися, достигшими возраста 15 лет и не достигшими возраста 15 

лет, тесты в раздельные пакеты. На лицевой стороне пакетов указывают: наименование 

образовательной организации, адрес, возраст и количество обучающихся, принявших участие 

mailto:school_11@list.ru
consultantplus://offline/ref=CCCEF5D401852A09BF14C69DD0E326DB43299AC4CAAD62AA7B506FEE1DA4E23ECF99A8F3014F0498W468E


в тестировании (количество тестов), дату и время проведения социально-психологического 

тестирования, ставят подписи всех членов Комиссии с расшифровкой (фамилия, имя, отчество 

полностью). Второй экземпляр Акта Председатель Комиссии передает ответственному лицу за 

передачу информации в муниципальный орган управления в сфере образования для 

обобщения по муниципалитету и передачи в ГКУ «Центр профилактики, реабилитации и 

коррекции» министерства образования Иркутской области по установленной форме. 

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на Щепину Ольгу Юрьевну                      

заместителя директора по воспитательной работе 

 

    

Директор  Т.П. Свидина 

 

 

С приказом  ознакомлены: 

 

Грушевская Е.А. 

Ильина Т.Ю. 

Киселёва И.В.  

Клименко Е.А. 

Луковникова О.В.  

Львова Е.Д.  

Семёнова Е.П.  

Ступина А.А.  

Шавейко И.Г. 

Щепина О.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Департамент образования комитета по социальной политике и культуре администрации г. Иркутска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  города Иркутска средняя 

общеобразовательная школа № 11 с углублённым изучение отдельных предметов 

(МБОУ г. Иркутска СОШ № 11 с углублённым изучением отдельных предметов) 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__ 

Богданова пер., д.6 г. Иркутск, 664011, тел./факс (3952) 33-60-77 E-mail: school_11@list.ru 

 

 

Приказ   
 

                                                                                                                               

от «18 сентября» 2018 г.                                                                                     N01-06-139/2 

 

об утверждении поименных списков обучающихся для проведения 

социально-психологического тестирования, направленного 

на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ 

 

 

В соответствии с абз. 3 п. 4 Порядка проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего 

образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 16.06.2014 N 658, во 

исполнение Приказа от «___»________ ____ г. N ___ «О проведении социально-

психологического тестирования направленного на раннее выявление немедицинского 

потребления наркотических средств и психотропных веществ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

   1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения тестирования (приложения 1, 

2). 

    2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Щепину Ольгу Юрьевну. 

 

 

Директор                                                                                      Т.П. Свидина 

   

С приказом (распоряжением) ознакомлены: 

 

Щепина О.Ю. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school_11@list.ru
consultantplus://offline/ref=2C04B0E448018CD45CDAB46E42A0F20855662574EE3B19C2C94532B497360B920402DD2FB7F68F4CqB55E


Приложение №1 к приказу  

«Об утверждении поименных списков обучающихся для проведения 

социально-психологического тестирования, направленного 

на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ» 

  

 

УТВЕРЖДАЮ 

 

Директор ___________________ Т.П. Свидина 

                                    

                                    « 18 сентября» 2018 года 

 

Поименный список обучающихся  

подлежащих социально-психологическому тестированию, не достигших возраста 15 лет 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О 

Дата 

рождения 
Примечание 

1 Абдуллина Элина Максимовна  11.08.2004  

2 Абликаримова София Эпверовна 18.06.2005  

3 Аграфонов Юрий Михайлович 14.02.2004  

4 Алексеева Кристина Андреевна 13.08.2005  

5 Алетин Артемий Арсеньевич 16.04.2004  

6 Алиева Алина Рамильевна 10.11.2004  

7 Алимова Зарина Ибраимжанова 23.07.2004  

8 Ананченкова  Татьяна Александровна 28.07.2005  

9 Асанов Лев Алексеевич 18.03.2004  

10 Бадяев Тимур Павлович 13.01.2005  

11 Баев Максим Сергеевич 27.05.2004  

12 Бараховская Софья Петровна 08.07.2005  

13 Бараховский Федор Петрович 26.12.2003  

14 Башков Давид Александрович 28.03.2005  

15 Белова Софья Андреевна 26.10.2005  

16 Белых Марк Львович 18.11.2004  

17 Бердикина Ксения Михайловна 02.10.2003  

18 Березная Алиса Андреевна 13.04.2004  

19 Берковиц София Олеговна 13.07.2004  

20 Борисов Давид Игоревич 11 .08.2005  



21 Борисова Мария Александровна 11.04.2004  

22 Бородин Никита евгеньевич 09.09.2005  

23 Броль Родион Игоревич 23.01.2004  

24 Бутырин Кирилл Олегович 05.12.2003  

25 Бухарова Ангелина Вячеславовна 15.02.2005  

26 Вагина Татьяна Евгеньевна 14.01.2005  

27 Вайкус Яков Михайлович 25.09.2004  

28 Власенко Ульяна Яковлевна 19.01.2004  

29 Воронин Алексей Олегович 17.11.2004  

30 Гаджиев Эльбир  Чингизович 08.11.2005  

31 Гимазудинова Алина Максимовна 24.09.2005  

32 Годвинская Эллина Геннадьевна 16.04.2004  

33 Горбова Мария Александровна 21 .08 2005  

34 Городниченко Анна Евгеньевна 01.03.2004  

35 Гусева Ксения Игоревна 27.10.2004  

36 Гусельникова Ангелина Юрьевна 18.02.2004  

37 Гыргенова Ксения Сергеевна 10.11.2005  

38 Дамбаев Александр Викторович 14.10.2003  

39 Двоеглазова Наталья Николаевна 08.03.2005  

40 Доценко Даниил Андреевич 24.10.2004  

41 Егерь Мария Геннадьевна 27.02.2004  

42 Житова Дарья Сергеевна 11.01.2005  

43 Зайченко Иван Владимирович 02.07.2004  

44 Зарубина Полина Евгеньевна 26.05.2005  

45 Зиновьева  Мария Максимовна 16.12.2005  

46 Индиберова Софья Павловна 27.09.2005  

47 Кадушкин Иван Валентинович 05.04.2004  

48 Казаков Владислав Игоревич 17.10.2003  

49 Каленников Игорь Евгеньевич 09.11.2005  

50 Калиткина Вероника Игоревна 01.01.2004  

51 Карагишова Камилла Казанбиевна 27.06.2005  

52 Карапетян Нарэк Мигранович 14.01.2005  



53 Каримова Диана Евгеньевна 17.06.2005  

54 Каримова Ксения Евгеньевна 21.11.2003  

55 Кармишина Анна Александровна 07.10.2004  

56 Кертанова Анастасия Евгеньевна 22.08.2004  

57 Кирияк Дарья Васильевна 26.03.2005  

58 Клименко Алексей Алексеевич 23.12.2004  

59 Клыков Арсений Сергеевич 07.09.2005  

60 Козлова Анна Ивановна 06.05.2004  

61 Колмакова Ариана Александровна  13.05.2004  

62 Корнилович Екатерина Олеговна 22 .02.2005  

63 Котовщикова Валерия Алексеевна 02.08.2994  

64 Коцкий Михаил Игоревич 04.02.2004  

65 Кочев Захар Артемьевич 28.11.2004  

66 Кочев Назар Артемьевич 28.11.2004  

67 Кудаев Кирилл Александрович  11.04.2004  

68 Кулебякина Анна Николаевна 13.11.2004  

69 Куликов Андрей Сергеевич 18.10.2004  

70 Кульгавая Арина Сергеевна 18.05.2005  

71 Курьян Михаил Никитович  19.01.2005  

72 Лемещенко Александр Геннадьевич 15.04.2004  

73 Леонтьев Георгий Игоревич 04.06.2005.  

74 Линникова Ангелина Александровна 14.06.2004  

75 Лукинская Елизавета Сергеевна 20.01.2004  

76 Макаров Максим Викторович 09.01.2004.  

77 Макарова Евгения Константиновна 16.05.2005  

78 Мельзенинова Дарья Руслановна 27.08.2004  

79 Митрофанов Марк дмитриевич 24.07.2004  

80 Митюгова Мария Николаевна 08.08.2005  

81 Монастырева Анна Андреевна 24.03.2004  

82 Паклин Никита Михайлович 03.12.2004  

83 Песня Вадим Максимович 08.04.2004  

84 Петров Михаил Хачатурович 12.11.2005  

85 Пилькевич Лев Георгиевич 26.05.2004  



86 Поздняков Сергей Александрович 15.06.2005  

87 Превалов Никита Евгеньевич 27.07.2004  

88 Пульный Сергей Дмитриевич 20.05.2004  

89 Рыжков Илья Андреевич 13.04.2005  

90 Сварник Анна Степановна 04.05.2004  

91 Светлаков Андрей Алексеевич 01.11.2004  

92 Серышева Олеся Ростиславовна 30.09.2004  

93 Син Никита Викторович 28.02.2006  

94 Слесаренко Андрей Сергеевич 10.10.2003  

95 Смирнова Аглая Игоревна 18.10.2004  

96 Соломин Вячеслав Константинович 04.06.2005  

97 Спирин Иван Вадимович 12.06.2005  

98 Стаценко Егор Александрович 14.03.2005  

99 Степанов Алексей Васильевич 01.03.2005  

100 Сыроватский Алексей  Андреевич  04.01.2004  

101 Тапхарова Дарья Витославовна 22.04.2005.  

102 Тарабан Владимир Витальевич 18.05.2004  

103 Теленьков Владимир Александрович 25.08.2004  

104 Титлина Дарья Ильинична 28.04.2005  

105 Третьяков Артём Михайлович 22.11.2003  

106 Турочкин Кирилл Дмитриевич 18.01.2004  

107 Тушина Валерия Алексеевна 12.08.2004  

108 Хагай Татьяна Викторовна 04.11.2003  

109 Хайдукова Валерия Алексеевна 13.10.2003  

110 Хаманов Сергей Евгеньевич 16.05.2006  

111 Хлебодаров Вячеслав Александр. 30.06.2004  

112 Хрипко Олеся Сергеевна 07.12.2004  

113 Цыренжапова Дари Чингисовна 06.11.2005  

114 Чепайкина Милитта Витальевна 04.12.2005  

115 Чурсин Лев Денисович 03.09.2005  

116 Шаповалов Николай 29 .06.2005  



117 Шаталов Александр Евгеньевич 31 .03.2005  

118 Шатнева Елизавета Сергеевна  11.03.2004  

119 Шацкая Арина Дмитриевна 18.06.2004  

120 Шелепова Анастасия Алексеевна 30.08.2004  

121 Шулешко Анна Александровна 25.05.2004  

122 Щербаков Александр Евгеньевич 08.05.2004  

123 Юртаева Анастасия Александровна 17.10.2004  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 к приказу  

«Об утверждении поименных списков обучающихся для проведения 

социально-психологического тестирования, направленного 

на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ» 

УТВЕРЖДАЮ 

 

                                                                               Директор ____________________ Т.П. Свидина 

 

 «18» сентября 2018 г. 

 

Поименный список обучающихся  

подлежащих социально-психологическому тестированию, достигших возраста 15 лет 

 

№ ФИО Дата рождения Примечание 

1 Абгарян Маргарита Степановна 07.07.2003  

2 Абрамов Влад Олегович 08.12.2001  

3 Абрамова Елизавета Михайловна 14.05.2001  

4 Азаренко Анфиса Алексеевна 04.01.2002  

5 Алексеев Сергей Андреевич 30.10.2002  

6 Алиев Тимур Фирудинович 23.12.2000  

7 Аликаева Алиса Андреевна 26.10.2001  

8 Ананченков Марк Александрович 27.12.2001  

9 Андреева Елизавета Эдуардовна 28.08.2001  

10 Асалханов Глеб Васильевич 20.05.2001  

11 Асалханов Глеб Васильевич 20.05.2001  

12 Аюпова Элина Валитовна 26.03.2003  

13 Базильская Анастасия Руслановна 30.05.2003  

14 Баловацкая  Екатерина Павловна 10.09.2002  

15 Банзрагч Сундэр 17.03.2003  

16 Бацуев Олег Юрьевич 03.03.2003  

17 Белкина Александра Михайловна 16.02.2001  

18 Белова Дарья Юрьевна 28.10.2001  

19 Белозерский Марк Дмитриевич 10.05.2003  

20 Бенчаров Тихон Никитич 01.06.2003  

21 Богданов Артём Васильевич 01.08.2001  

22 Богданов Матвей Михайлович  23.07.2001  

23 Бондаренко Дарья Александровна 04.08.2001  

24 Бондаренко Дарья Александровна 04.08.2001  

25 Борисов Леонид Александрович 23.11.2002  

26 Борисова Алина Сергеевна 20.06.2001  

27 Борисова Наталья Николаевна 10.10.2002  

28 Брюханов Даниил Владимирович 24.05.2002  

29 Бугаев Антон Анатольевич 08.04.2001  

30 Василенко Дмитрий Вадимович 12.12.2000  

31 Василенко Дмитрий Вадимович 12.12.2000  

32 Володько Екатерина Валерьевна 13.07.2001  

33 Володько Екатерина Валерьевна 13.07.2001  

34 Вотяков Даниил Иванович 22.10.2002  

35 Вторушин Артем Денисович 14.09.2003  

36 Вяткина Дарья Алексеевна 20.12.2001  

37 Гаврилина Арина Алексеевна 24.10.2001  

38 Гаджиева Шамсия Чингиз кызы 30.08.2001  



39 Геляхов Алим Асланович 23.12.2000  

40 Гладышев Александр Владиславович 01.01.2001  

41 Головченко Николай Андреевич 03.09.2001  

42 Гонтарь Елизавета Игоревна 14.07.2003  

43 Горленко Мария Владимировна 02.11.2002  

44 Грибкова Дарья  Павловна 26.03.2002  

45 Григорьев Артем Радиевич 27.01.2002  

46 Григорьев Егор Николаевич 08.10.2002  

47 Гриценко Сергей Игоревич 20.11.2001  

48 Гуляс Виктория Викторовна 14.12.2000  

49 Гусев Илья Русланович 10.10.2002  

50 Гусев Максим Евгеньевич 21.10.2001  

51 Дамбаев Александр Викторович 14.10.2003  

52 Данилов Михаил Сергеевич 05.09.2003  

53 Дергунова Полина Павловна 06.05.2001  

54 Дмитриев Алексей Александрович 21.10.2002  

55 Дорохин Михаил Алексеевич 24.02.2001  

56 Дубровин Илья Алексеевич 01.05.2003  

57 Душина Александра Дмитриевна 29.12.2000  

58 Ерошкина Екатерина Сергеевна 12.03.2002  

59 Железный Владислав Андреевич 25.12.2001  

60 Железный Владислав Андреевич 25.12.2001  

61 Жилин Антон Сергеевич 17.08.2001  

62 Журавлев Дмитрий Александрович 07.03.2002  

63 Забродкина Вероника Олеговна 24.08.2002  

64 Заграйский Георгий Михайлович 12.04.2001  

65 Залозный Владислав Алексеевич 26.10.2001  

66 Замятина Дарья Александровна 20.04.2003  

67 Захаренко Евгений  13.12.2000  

68 Захаренко Максим Вячеславович 06.06.2001  

69 Захаренко Максим Вячеславович 06.06.2001  

70 Зубков Михаил Александрович 24.04.2001  

71 Зыков Денис Александрович 12.09.2001  

72 Зыков Денис Александрович 12.09.2001  

73 Иванов Андрей Андреевич  19.02.2003  

74 Иванов Вадим Михалович 03.04.2003  

75 Иванова Анастасия Александровна 06.05.2001  

76 Иванова Елизавета Максимовна 11.05.2002  

77 Иванова Ксения Геннадьевна 04.04.2001  

78 Иванова Полина Александровна 09.05.2001  

79 Иванова Софья Александровна 06.05.2001  

80 Ивлев Илья Петрович 30.11.2000  

81 Игнатьев Константин Александрович 01.06.2003  

82 Казикова Анна Олеговна 14.06.2001  

83 Карабинская Анна Андреевна 28.06.2002  

84 Карнаух Никита Николаевич 22.09.2001  

85 Картузова Юлия Алексеевна 09.07.2003  

86 Квитко Ангелина Олеговна 23.09.2001  

87 Киселева Елизавета Андреевна 14.07.2001  

88 Клименко Полина Максимовна 06.04.2003  

89 Клыков Олег Алексеевич 31.05.2002  

90 Ковальчук Егор Вадимович 10.07.2002  

91 Кокорева Анастасия Олеговна 26.10.2001  

92 Кондратьев Константин Дмитриевич 20.02.2003  



93 Кондратьева Людмила Дмитриевна 12.06.2001  

94 Кондян Тамара Андраниковна 13.08.2003  

95 Коновалова София Константиновна 03.02.2001  

96 Копылова Виктория Вячеславовна 06.06.2001  

97 Королькова Мария Денисовна 26.03.2003  

98 Коростелев Даниил Иванович 20.07.2002  

99 Коротких Никита Александрович 13.04.2001  

100 Коротких Никита Александрович 13.04.2001  

101 Корягина Мария Сергеевна 25.09.2002  

102 Косова Вероника Андреевна 27.07.2002  

103 Костин Даниил Александрович 19.07.2001  

104 Костылов Валерий Сергеевич 23.08.2001  

105 Котецкая Валерия Сергеевна 02.12.2003  

106 Кофтоногов Александр Олегович 23.12.2002  

107 Кошкарева Вероника Дмитриевна 11.06.2003  

108 Кузнецова Анастасия Вячеславовна 08.09.2002  

109 Кузнецова Дарья Максимовна 21.06.2002  

110 Кузьмина Валерия Владимировна 22.11.2001  

111 Куржумов Олег Викторович 28.07.2002  

112 Лебедев Глеб Павлович 20.07.2002  

113 Ли Валерия Александровна 17.02.2003  

114 Ли Ванесса Александровна 04.05.2001  

115 Лондарева Милана Александровна 02.08.2003  

116 Лохова Полина Олеговна 04.03.2003  

117 Лукьянов Вячеслав Максимович 11.02.2003  

118 Маджидов Бободжон Хайдаржанович 08.04.2002  

119 Макарова Ксения Дмитриевна 21.04.2001  

120 Макарова Мария Александровна 18.12.2002  

121 Максимов Евгений Дмитриевич 02.09.2000  

122 Максимова Ирина Вадимовна 09.07.2001  

123 Максимова Ирина Вадимовна 09.07.2001  

124 Маланий Юрий Александрович 19.09.2002  

125 Мандрюков Трофим Андрееаич 03.01.2003  

126 Маркин Руслан Сергеевич 27.05.2003  

127 Матяш Максим Дмитриевич 23.06.2002  

128 Махортова Александра Дмитриевна 12.11.2002  

129 Меликджанян Мери Артаковна 15.11.2002  

130 Меликджанян Шаганэ Артаковна 07.04.2001  

131 Минаева Мария Вадимовна 17.06.2001  

132 Митрофанова Алиса Витальевна 30.08.2002  

133 Московских Кристина Владимировна 02.05.2003  

134 Мутовин Макар Николаевич 12.09.2002  

135 Назимов Сергей Вячеславович 20.09.2003  

136 Насибулин Алексей Алексеевич 25.06.2002  

137 Никонов Юрий Юрьевич   

138 Носанов Всеволод Сергеевич 18.12.2001  

139 Оксюк Дарья Никитична 19.03.2003  

140 Осипова Дарья Вадимовна 30.09.2002  

141 Пак Татьяна Владимировна 27.05.2002  

142 Панферова Елена Игоревна 03.06.2001  

143 Парфенова Татьяна Викторовна 02.05.2001  

144 Пермякова Надежда Николаевна 20.09.2001  

145 Пестерева Алина Ивановна 09.08.2002  

146 Писарькова Марина Александровна 12.03.2001  



147 Погорелая  Анастасия Андреевна 18.07.2001  

148 Полесье Демьян Денисович 05.03.2003  

149 Полосухина Ольга Евгеньевна 02.12.2000  

150 Полосухина Ольга Евгеньевна 02.12.2000  

151 Полякова Маргарита Руфовна 20.04.2003  

152 Попов Михаил Артемович 19.11.2002  

153 Приезжих Полина Евгеньевна 24.04.2003  

154 Приймак Алла Евгеньевна 05.09.2002  

155 Прилипухова Татьяна Алексеевна 16.07.2001  

156 Пронин Игорь Андреевич 03.10.2003  

157 Прытова Алена Васильевна 25.06.2003  

158 Пузина Полина Павловна 01.01.2001  

159 Ракитский Алексей Владиславович 25.10.2001  

160 Ружьёва Наталия Дмитриевна 24.02.2002  

161 Рыбак Надежда Алексеевна 21.08.2003  

162 Рынковский Никита Романович 14.11.2001  

163 Рябец Тарас Геннадьевич 11.05.2002  

164 Свидерская Диана Владимировна 25.04.2003  

165 Секретарева Надежда Александровна 01.11.2002  

166 Серебряков Лев Ильич  15.07.2002  

167 Сиденко Иван Александрович 05.06.2003  

168 Склянова Маргарита Евгеньевна 15.03.2001  

169 Скутарь Лилия Евгеньевна 08.12.2002  

170 Смирнова Полина Олеговна 26.07.2002  

171 Соболева Ася Михайловна 18.10.2001  

172 Соболь Федор Федорович 12.06.2003  

173 Солдунова Екатерина Станиславовна 11.02.2003  

174 Сорокин Андрей Эдуардович 09.04.2003  

175 Спичка Никита Евгеньевич 06.11.2001  

176 Срулева Вероника Максимовна 03.03.2001  

177 Старкова Мария Игоревна 11.01.2001  

178 Степанов Дмитрий Андреевич 24.12.2002  

179 Стус Валерия Николаевна 05.11.2002  

180 Сутько Владислав Васильевич 17.04.2001  

181 Суханов Артём Игоревич 15.02.2001  

182 Сучевич Михаил Павлович 05.11.2000  

183 Тараненко Валерий Максимович 28.11.2001  

184 Тарусина Тамара Андреевна 25.06.2003  

185 Титов Владислав Юрьевич 08.12.2000  

186 Уманская Катерина Максимовна 09.10.2002  

187 Федорюк Елизавета Викторовна 10.06.2001  

188 Фиклистова Алена Павловна 25.07.2003  

189 Халус Вероника Евгеньевна 17.10.2002  

190 Хлуднева Диана Денисовна 17.08.2003  

191 Хованский Арсений Андреевич 01.03.2003  

192 Чабанов Андрей Владимирович 19.03.2003  

193 Чернова Мария Александровна 10.04.2003  

194 Чехова Алена Васильевна 18.09.2003  

195 Шашков Егор Анатольевич 22.02.2003  

196 Шевченко Максим Васильевич 07.05.2002  

197 Шелепинь Владимир Дмитриевич 20.03.2003  

198 Широков Матвей Алексеевич 25.06.2001  

199 Щеголева Дарья Алексеевна  14.03.2003  

200 Щелчков Игорь Анатольевич 29.11.2002  



201 Юмаева Екатерина Рафиковна 17.04.2003  

202 Юрцев Никита Анатольевич 21.04.2002  

 

 

 



Департамент образования комитета по социальной политике и культуре администрации г. Иркутска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  города Иркутска средняя 

общеобразовательная школа № 11 с углублённым изучение отдельных предметов 

(МБОУ г. Иркутска СОШ № 11 с углублённым изучением отдельных предметов) 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__ 

Богданова пер., д.6 г. Иркутск, 664011, тел./факс (3952) 33-60-77 E-mail: school_11@list.ru 

ОКПО 494228732,ОГРН 1023801014863, ИНН/КПП 3808049972/380801001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «18» сентября 2018 г.                                                                                01-06-139/1 

 

об утверждении расписания тестирования, направленного 

на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ, по классам 

(группам) и кабинетам (аудиториям) 

 

 

В соответствии с абз.5 п.4 Порядка проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего 

образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 16.06.2014 N 658, во 

исполнение Приказа от "13" сентябряг.  

N 01-06-133/1 «О подготовке и проведении социально-психологического тестирования, 

направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ», приказываю: 

 

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по классам 

(группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение 1). 

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на Щепину О.Ю. заместителя 

директора по воспитательной работе.  

 

  

     Директор  Т.П. Свидина 

 

 

    С приказом ознакомлены: 

 

     Щепина О.Ю 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

mailto:school_11@list.ru
consultantplus://offline/ref=8DFFF7FDD167CAC9C9E58688B086A8708947022C7BB60A4D236627BDEFCC38568886B53402D56EB7Q379E


                                                                     Приложение к приказу «Об утверждении расписания                

тестирования, направленного на раннее выявление 

немедицинского потребления   наркотических средств 

и психотропных веществ.  

 

УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                 

                                                                                   Директор ___________________Т.П. Свидина 

 

«18» сентября 2018 г. 

 

Расписание  проведения социально-психологического тестирования обучающихся  

               В МБОУ г. Иркутска СОШ № 11 с углублённым изучением отдельных предметов. 

 

в соответствие календарного плана  

№ 

п/п 

Класс, учебная 

группа, аудитория 
Дата проведения 

Время начала 

проведения 

тестирования 

Ответственный 

член комиссии 

 7а    № 22 19 сентября 13.00 Ильина Т.Ю. 

 7б    № 24 19 сентября 13.00 Ступина А.А 

 7в    № 21 19 сентября 13.00 Семёнова Е.П. 

 8а    № 20 20 сентября 13.00 Клименко Е.А. 

 8б    № 25 20 сентября 13.00 Львова Е.Д. 

 8в    № 26 20 сентября 13.00 Киселёва И.В. 

 8г    №10 20 сентября 13.00 Шавейко И.Г. 

 9а    № 21 21 сентября 13.00 Ступина А.А 

 9б   №18 21 сентября 13.00 Семёнова Е.П. 

 9в   №23 21 сентября 13.00 Клименко Е.А. 

 10а  №27 25сентября 13.00 Львова Е.Д. 

 10б  №10 25 сентября 13.00 Киселёва И.В. 

 10в  №31 25 сентября 13.00 Шавейко И.Г. 

 11а №26 26 сентября 13.00 Ильина Т.Ю. 

 11б  №20 26 сентября 13.00 Ступина А.А 

 11в  № 10 26 сентября 13.00 Семёнова Е.П. 

 11г  №25 26 сентября 13.00 Клименко Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 20 



к Методическим рекомендациям 

утвержденным Распоряжением  

от «____» _______2018г 

№ ________ 

 

 

          ______________________________________________________ 

          (наименование, адрес, ИНН образовательной организации) 

 

Приказ N ___ от________ 

 

об итогах проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся (воспитанников), 

направленного на раннее выявление немедицинского 

потребления наркотических средств и психотропных веществ 

По результатам социально-психологического тестирования обучающихся 

(воспитанников), проведенном в образовательной организации в период с____ по_____, на 

основании обобщенного анализа ответов, приказываю: 

    1. Социально-психологическое тестирование признать проведенным в соответствие 

Порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а 

также в образовательных организациях высшего образования, утвержденного Приказом 

Минобрнауки России от 16.06.2014 N 658 в сроки, установленные распоряжением 

министерства образования Иркутской области №__от____ «Об организации и проведении 

социально-психологического тестирования обучающихся общеобразовательных организаций, 

расположенных на территории Иркутской области». 

    2. ________________________________ (должность, Ф.И.О.) в срок до «___» ____20__г 

провести совещания сотрудников и родительские собрания для ознакомления педагогов и 

родителей (законных представителей) с результатами тестирования обучающихся 

(воспитанников. 

    3. ___________________________ (должность, Ф.И.О.) внести изменения в план 

воспитательной и профилактической антинаркотической работы изменения (корректировки) с 

учетом полученных результатов. 

    4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

    ____________________________________ 

    (наименование должности руководителя 

        образовательной организации) 

   

  ___________________ 

        (подпись) 

    М.П. 

 

   

 

  с Приказом (распоряжением) ознакомлены: 

 

 


